1

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды        от 26 декабря 2022 года № 2118

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень муниципальных предприятий и учреждений городского округа города Вологды, не обязанных создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 26 декабря 2022 года № 2118 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1.  Абзац первый изложить в следующей редакции: «Муниципальное автономное учреждение «Учсервис»»;
1.2.  Абзац четвертый исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды							     А.Н. Накрошаев
image1.png